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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31731024J

2. Data e Regjistrimit 31/05/2023
3. Emri i Subjektit Longstone Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per aktivitete/veprimtari tregtare, realizim i 

biznes planeve, nderkombetare dhe konsulence biznesi ne 
pergjithesi. Ne funksion te qellimeve te saj,shoqeria mund te 
hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme,te zoteroje pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera tregtare. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.Çdo aktivitet tjeter 
te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe 
kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani 
per te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme. 
Andrea Cirino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2023                Deri: 26/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoCirino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SalvatoreCirino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndreaCirion

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: LongstoneGroup@gmail.com  
Telefon: 00393346340074  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122469-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142535-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Salvatore Cirino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Cirion")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Cirion")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E543638-47E4-4A40-87C3-0434A53E026B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FCFE0D-79B8-4B84-B6C4-B371F16EBAE5
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ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Cirino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Cirino")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C2DE9-7B03-4FB9-9B5A-23EF1B17B82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA093E-6BBF-4970-AB5F-40395302E28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD81E29-DBA4-42B0-B87E-832070C45C56

